资产字[2018]1号

关于确定2018年度学院印刷业务定点单位的通知

各部门、系部：
根据上级文件要求，按照《安徽中澳科技职业学院采购管理办法（试行）》规定程序，由学院资产管理办公室牵头组织，抽取各部门专家进行论证，经4月2日院长办公会研究通过，确定2018年度学院印刷业务定点单位，现就有关情况及要求通知如下：
印刷业务的定点单位为2家：安徽逗号广告有限责任公司和安徽省庐阳区创炫图文设计工作室
（一）合同期限：2018年4月17日至2019年4月16日

（二）地址及联系方式：

1.逗号地址及联系方式：合肥市庐阳区万家华庭C-1802

联系人：詹甜甜  QQ: 800092978   手机：13905605477     固定电话：65173315

2.创炫图文地址及联系方式：北一环云宾花园五栋106
联系人：钟良贤  QQ ：292680787  手机：18019904161

固定电话：65541258

  二、具体要求

    1.本年度所有印刷业务，必须在定点单位印刷；交由定点单位外印刷的业务，导致费用不能报销、支付的，当事人自负其责；有违规违纪行为的，由学院纪检监察室问责。

  2.印刷业务必须在2家单位询价，同等条件下，选择价格低的印刷单位。

3.印刷业务的申请报批，费用报销及支付等，严格遵照学院有关规定执行。

 资产管理办公室

                              2018年4月17日

主题词：定点印刷单位  通知

安徽中澳科技职业学院资产办           2018年4月17日印发